Oraz wszel
kie kopie tak map jako też i rysunków na
papierze lub też kalkach, nie wyłączając
i cżemiozaej do otografiji. Roboty powyższe
wykonywa z jak największą dokładnością
i w jak najkrótszym czasie. —12760—5—8

DODATEK an KURJIRA WARSZAWSKIEGO TC 203.
Dnia IG Września 1875 roku. ________Czwartek.________________________ Dnia 4 (16) Września 1875 roku.

taktowna, przyzwoita, w średnim wieku, po
szukuje miejsca za gospodynię do Restauracji,
cukierni, lub w prywatnym domu zamożnym,
w przeciwnym razie do pielęgnowania małe
go dziecięcia. Róg Nowolipek i Karneliokiej
Nr domu 8, Nr mieszkania 4, zastać m.ina
od 3 de 5.______ —13738—1—3